


 
 

 

  Strana: 2 z 7 
 

U všech kurzů budou dodrženy minimální počty hodin výuky uvedené u jednotlivých kurzů v příloze 
č. 1. 

Získané znalosti budou ověřeny lektorem závěrečnou zkouškou. 

Součástí plnění je mj. vydání osvědčení o úspěšném absolvování kurzu.  

Zadavatel umožňuje dílčí realizaci jednotlivých aktivit nezávazně na sobě. 

Zadavatel umožňuje uchazeči zajistit požadované kurzy prostřednictvím subdodavatele. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH) 

Předpokládaná hodnota zakázky byla stanovena na základě 
průzkumu trhu. 

 

Hodnota zakázky je součtem dílčích částek za jednotlivé 
vzdělávací aktivity: 
 

VA I. MĚKKÉ A MANAŽERSKÉ DOVEDNOSTI: 836.000 Kč 
bez DPH 

VA II. TECHNICKÉ A JINÉ ODBORNÉ: 414.000 Kč bez DPH 

VA III. JAZYKOVÉ KURZY: 615.600 Kč bez DPH 
Celková předpokládaná hodnota: 1.865.600,- Kč bez DPH 

 

Zadavatel stanoví cenu jako maximální, nepřekročitelnou. 
Překročení ceny povede k vyřazení z nabídky. Toto omezení 
se týká jak celkové předpokládané hodnoty, tak i dílčích 
částek za jednotlivé vzdělávací aktivity i jejich části. 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

září 2020 – září 2021 

Místo dodání / převzetí plnění území ČR s výjimkou hlavního města Prahy 

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnocení 
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

• Nabídková cena bez DPH (80 %) – číselné kritérium 
• Dodavatel je povinen stanovit celkovou nabídkovou cenu za předmět plnění veřejné 

zakázky absolutní částkou v českých korunách v členění na cenu s a bez DPH. 
Hodnocena přitom bude celková nabídková cena bez DPH. Z důvodu požadavku na 
nepřekročení předpokládaných hodnot uvede dodavatel v nabídce ceny za jednotlivé 
aktivity. 

• Hodnocená nabídka získá v rámci dílčího hodnotícího kritéria „Nabídková cena v Kč bez 
DPH“ bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce. Takto získaná bodová hodnota bude vynásobena 
příslušnou vahou dílčího hodnoticího kritéria. 

• Zkušenost členů realizačního týmu (20 %) – číselné kritérium 

• V rámci dílčího hodnotícího kritéria „Zkušenost členů realizačního týmu“ budou hodnoceny 
praxe a zkušenosti členů realizačního týmu, tedy osob, které Dodavatel uvedl ve své 
nabídce a jejichž prostřednictvím Dodavatel prokázal svou kvalifikaci podle požadavků 
níže. V případě, že Dodavatel uvede více osob, musí jednoznačně specifikovat, u které 
osoby bude „Zkušenost členů realizačního týmu“ předmětem hodnocení. 

• Pro hodnocení nabídek v rámci dílčího hodnotícího kritéria „Zkušenost členů realizačního 
týmu“ předloží účastník dokument, v němž popíše zkušenosti členů realizačního týmu, jež 






























